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No. 1019] NEW DELHI, THURSDAY,  DECEMBER  21,  2017/AGRAHAYANA  30,  1939  िव� तिव� तिव� तिव� त म�ंालय म�ंालय म�ंालय म�ंालय    ((((राज� वराज� वराज� वराज� व िवभाग) िवभाग) िवभाग) िवभाग)    अिधसूचना अिधसूचना अिधसूचना अिधसूचना     नई �द� ली, 21 �दस
 बर, 2017 सं. सं. सं. सं. 56/201756/201756/201756/2017----सीमा शु� कसीमा शु� कसीमा शु� कसीमा शु� क (एडीडी) (एडीडी) (एडीडी) (एडीडी)    सा.का.िन. सा.का.िन. सा.का.िन. सा.का.िन. 1538153815381538(अ)(अ)(अ)(अ)....————जब�क �क पदनािमत �ािधकारी ने, को�रया आरपी, चीनी ताइपे और इसराइल, म� मलूत: उदगिमत अथवा वहां से िनया%त क& गई तथा सीमा शु� क टै�रफ अिधिनयम, 1975 (1975 का 51) क& �थम अनुसूची के टै�रफ मद के अंतग%त आने वाल े“-थेिलक एनहाइ0ाइड” पर, �दनांक 24, �दसंबर 2012 क& सा.का.िन. सं. 924(अ) के अंतग%त भारत के राजप4, असाधारण, भाग-II, खंड-3, उपखंड (i), म� �कािशत िव5 त मं4ालय, (राज6व िवभाग) क& �दनांक  24 �दसंबर, 2012 क& अिधसूचना स.ं 58/2012-सीमा शु� क (एडीडी)  के अंतग%त लगाए गए �ितपाटन शु� क को जारी रखने के मामले म� सीमा शु� क टै�रफ अिधिनयम, 1975 (1975 का 51) क& धारा 9क क& उपधारा (5) क& शत9 के अनुसार तथा सीमा शु� क टै�रफ (पा�टत व6 तु: क& पहचान, उस पर �ितपा�टत शु� क का िनधा%रण तथा सं<हण तथा =ित का अवधारण) िनयमावली, 1995 के िनयम 23 के अनु>म म� भारत के राजप4, असाधारण, भाग-I, खंड 1, म� �दनांक 11 �दसंबर, 2017 को �कािशत �दनांक 11 �दसबंर, 2017 के अिधसूचना सं. 7/19/2017-डीजीएडी के अंतग%त समी=ा �ारंभ क& थी तथा उपरो? त सीमा शु� क टै�रफ अिधिनयम क& धारा 9 क& उपधारा (5) के शत9 के अनुसार एक और वष% के िलए �ितपाटन शु� क को बढ़ाए जाने का अनुरोध �कया ह।ै  अब उपयु? त सीमा शु� क टै�रफ अिधिनयम क& धारा 9क क& उपधारा (1) और (5) Dारा �द5 त शि? तयE का �योग करते Fए तथा उपयु? त िनयमE के िनयम 23 के अनु>म म� केG H सरकार एतदDारा, भारत के राजप4 असाधारण, भाग-II, खंड-3, उपखंड (i), म� सा.का.िन. सं. 924 (अ) के अंतग%त �दनांक 24 �दसंबर, 2012 को �कािशत भारत सरकार, िव5 त मं4ालय, (राज6 व िवभाग) क& �दनांक 24 �दसंबर, 2012 क& अिधसूचना संI या 58/2012-सीमा श�ु क (एडीडी) म� िन
 निलिखत संशोधन करती ह,ै अथा%त्— उपयु%? त अिधसूचना म�, पैरा<ाफ 2 के पK चात और 6पLीकरण से पहले िन
 निलिखत अंत6 थािपत �कया जाएगा, अथा%त्— 



2       THE   GAZETTE   OF  INDIA : EXTRAORDINARY              [PART II—SEC. 3(i)] ”3. पैरा<ाफ 2 म� िविहत �कसी भी बात के बावजूद, यह अिधसूचना 23 �दसंबर, 2018 िजसम� यह तारीख भी शािमल ह ैतक �भावी रहगेी, य�द इसे पहले रद ्द नहN कर �दया जाए।” [फा. सं. 354/206/2012-टीआरयू (भाग-II)] Oिच िबL, अवर सिचव �ट� प�ट� प�ट� प�ट� पणीणीणीणी    :::: मूल अिधसूचना सं. 58/2012-सीमा शु� क (एडीडी), 24 �दसंबर, 2012,  सा.का.िन. 924(अ), �दनांक  24 �दस
 बर, 2012 म�  भारत के राजप4, असाधारण के  भाग-II, खंड-3, उप-खंड (i), म� �कािशत क& गई थी । 
MINISTRY OF FINANCE 

(Department of Revenue) 

NOTIFICATION  

New Delhi, the 21st December, 2017 

No. 56/2017-Customs (ADD) 

G.S.R. 1538(E).—Whereas, the designated authority vide notification No. 7/19/2017-DGAD, dated 

the 11th  December, 2017, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part I, Section 1, dated the  

11th December, 2017, had initiated review in terms of sub-section (5) of section 9A of the Customs Tariff 

Act, 1975 (51 of 1975) (hereinafter referred to as the said Customs Tariff Act) and in pursuance of rule 23 of 

the Customs Tariff (Identification, Assessment and Collection of Anti-dumping Duty on Dumped Articles and 

for Determination of Injury) Rules, 1995 (hereinafter referred to as the said rules), in the matter of 

continuation of anti-dumping duty on imports of ‘Phthalic Anhydride’ originating in or exported from Korea 

RP, Chinese Taipei and Israel, imposed vide notification of the Government of India, in the Ministry of 

Finance (Department of Revenue) No. 58/2012-Customs (ADD) dated the 24th December, 2012, published in 

the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), vide number G.S.R. 924(E), dated the, 

24
th
 December, 2012, and had recommended for extension of anti-dumping duty, in terms of sub-section (5) of 

section 9A of the said Customs Tariff Act.  

Now, therefore, in exercise of the powers conferred by sub-sections (1) and (5) of section 9A of the 

said Customs Tariff Act and in pursuance of rule 23 of the said rules, the Central Government hereby makes 

the following amendment in the notification of the Government of India, in the Ministry of Finance 

(Department of Revenue), No. 58/2012-Customs (ADD) dated the 24th December, 2012, published in the 

Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), vide number G.S.R. 924(E), dated the  

24th December, 2012, namely:—  

In the said notification, after paragraph 2 and before the explanation, the following paragraph shall be 

inserted, namely:—  

“3. Notwithstanding anything contained in paragraph 2, this notification, unless revoked earlier, shall 

remain in force up to and inclusive of the 23rd December, 2018.”  

[F. No. 354/206/2012-TRU (Pt. II)] 

RUCHI BISHT, Under Secy.  

Note : The principal notification No. 58/2012 Customs (ADD), dated the 24th December, 2012, was 

published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), vide number 

G.S.R. 924(E), dated the 24th December, 2012. 
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